
Uchwała Nr 147/12
 Rady Gminy Celestynów
z dnia 31 lipca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Celestynów 
na lata 2012-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.W  Uchwale  Nr  97/11  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  28  grudnia  2011  roku  w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2012-2020:1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 „Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.2.  Dokonuje  się  zmian w Załączniku Nr  2  „Wykaz przedsięwzięć  Wieloletniej  Prognozy Finansowej” ” i otrzymuje on brzmienie zgodne z Załącznikiem w niniejszej Uchwale.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr 147/12

 Rady Gminy Celestynów
z dnia 31 lipca 2012 roku

Zmiany w   Załączniku Nr 1   dotyczą:  1)  Wprowadzono zmiany w wartościach planu dochodów i  wydatków,  przychodów dla 2012 roku zgodne ze zmianami dokonanymi  Uchwałą Nr 145/12 z dnia 31  lipca 2012 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na 2012 rok Gminy Celestynów oraz Zarządzeniami Nr 78/2012, 82/2012.2) W pozycji 2. „Wydatki bieżące, w tym: na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2” dla lat 2013, 2014, 2015 wprowadza się wartości zgodne  z załącznikiem nr 2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, 3) W pozycji 15. „Informacja z art. 226 ust. 2, tj wydatki: bieżące objęte limitem art. 226 ust 4  ufp”  dla  lat  2013,  2014,  2015  wprowadza  się  wartości  zgodne   z  załącznikiem nr  2 „wykaz przedsięwzięć WPF”, 4) W związku ze zmniejszeniem wysokości planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2012 roku  do  kwoty  1.679.715,37  zł,  zmniejszeniu  ulega  kwota  długu  na  koniec  2012  roku w pozycji 7 (do wysokości 9.924.490,71 zł). Zmianie ulega również wysokość kwoty długu w kolejnych latach 2013-2020.5) W latach 2015-2020 zmniejszono wysokość rozchodów w związku ze zmniejszeniem kwoty długu o łączną kwotę 805.435,07 zł (w 2015 – 150.000,00 zł, w 2016 – 100.000,00 zł,  w 2017  –  150.000,00  zł,  2018  –  100.000,00  zł,  w 2019  –  150.000,00  zł,  w 2020  – 155.435,07 zł) 6)  Nadwyżkę środków w latach 2015-2020 rozdysponowano na zwiększenie wydatków majątkowych -  wiersz 10 -   „Wydatki  majątkowe,  w tym:” kwoty wydatków: w 2015 – 150.000,00 zł, w 2016 – 100.000,00 zł, w 2017 – 150.000,00 zł, 2018 – 100.000,00 zł,         w 2019 – 150.000,00 zł, w 2020 – 155.435,07 zł.7)  W  związku ze  zmianami  wprowadzonymi  do  załącznika  Nr  2  zmianie  uległy  zapisy w wierszu „wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp” w latach 2012-2014. 
Zmiany w   Załączniku Nr 2   dotyczą:  1)  dokonuje  się  zmiany  w  zakresie  finansowym  realizacji  zadania:  „Przebudowa  ulicy Pogorzelskiej w Dąbrówce”  zwiększając o kwotę 40.000,00zł:2012 rok – 140.000,00zł;2013 rok -  200.000,00zł;Kwota limitu zobowiązań zwiększa się o 40.000,00zł.2)  dokonuje  się  zmiany w zakresie  finansowym realizacji  zadania:  „Budowa kanalizacji sanitarnej w Dąbrówce i Starej Wsi wraz z dokumentacją techniczną” zwiększając o kwotę 87.955,00zł:2012 rok –    587.955,00zł;2013 rok -  1.000.000,00zł;2014 rok –    500.000,00zł;Kwota limitu zobowiązań zwiększa się o 87 955,00zł.



3)  w  związku  z  przedłożonym  aneksem  do  umowy  na  opracowanie  planu zagospodarowania  przestrzennego  dla  miejscowości  Dąbrówka  ustala  się  nowy  okres realizacji  przedsięwzięcia  na  lata  2006-2013  oraz  dokonuje  się  zmiany  w  zakresie finansowej realizacji umowy:2012 rok - 109.022,00zł;2013 rok -   12.078,00zł;Kwota limitu zobowiązań pozostaje bez zmian.4)  w  związku  z  przedłożoną  umową  na  wynajem  zastępczego  lokalu  socjalnego zabezpiecza  się  środki  finansowe  w  wykazie  przedsięwzięć  WPF  w  latach  2012-2014 w następujących kwotach:2012 rok -   5.825,00zł;2013 rok - 13.980,00zł;2014 rok -   8.155,00zł;
Sporządziła:
Skarbnik Agnieszka Kurek


